ziranja je i razumljiv obzirom na broj-
nost pojedinih dokumenata sa nižih
državnih instanci koji bi samim tim
zauzeli prostor u katalogu, a mnogi
su pisani ili prepisivani šablonski. U
drugom dijelu Katologa dati su upisi
dokumenata u sidžile Sarajevskog su-
da od 973/1565-66 do 1193/1779. go-
dine, među kojima su i upisi u sidžil
mostarskog kadije i sidžil fojničkog
naiba, jer su već ranije registrirani
sa sarajevskim sidžilima. Kao i u pr-
vom dijelu Kataloga gdje su navedeni
dokumenti izdati sa najviših nivoa
vlasti, tako su i upisi u sidžil nave-
deni od najviših nivoa ka najnižim
gdje je dato i dosta dokumenata koji
se odnose na parnične postupke po
privatnim tužbama.